
 

 Side 1 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:07 Amagerbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

08:14 Odensegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:20 Henrik Harpestrengs 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:27 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:05 Hillerødgade First Responder First Responder 

09:07 Gammel Køge Lande-
vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:20 Nikolaj Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:56 Nimbusparken Naturbrand-Mindre brand Ild I buskads slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

11:22 Strandboulevarden  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:37 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

12:01 Vanløse Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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13:13 Knippelsbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:13 Hothers Plads Skraldespand i det fri-Brand Mindre brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

16:10 Poppelstykket Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

18:40 Rolighedsvej  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

19:03 Louis Pios Gade Gas-Gaslugt - eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

19:13 Fensmarkgade Skraldespand i det fri-Brand Mindre brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

19:53 Bådehavnsgade Brand-Skib ved kaj/havn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

21:46 Frederiksgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:21 Damhus Boulevard Skorst.brand-Hårdt tag Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

22:34 Hedemarksvænge Eftersyn Mindre brand i madras slukket af beboer inden Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, bebo-
else udluftet og beboer overdraget til ambulancetjenesten. 
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00:00 Tåsingegade  Brandalarm Mindre brand slukket før Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

05:30 Nordre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

06:08 Kastrupvej Naturbrand-Mindre brand Brand i affald slukket med en vandslukker.  

06:37 Vanløse Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:35 Frederiksborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

 


	Døgnrapport

